MARE DE DEU DEL COLL 101-109 (VALLCARCA 
E3), DIVIDIT EN 3 LOTS, PROMOGUTS PER L’INSTITUT MUNICIPAL DE L’HABITATGE I REHABILITACIÓ DE 
BARCELONA,  per un import de QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS MIL DOS-CENTS DINOU EUROS I CINQUANTA-
NOU CÈNTIMS (466.219,59 €), IVA exclòs, més la quantitat de NORANTA-SET MIL NOU-CENTS SIS EUROS I ONZE 
CÈNTIMS (97.906,11 €), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final de CINC-CENTS SEIXANTA-QUATRE 
MIL CENT VINT-I-CINC EUROS I SETANTA CÈNTIMS (564.125,70 €), IVA inclòs, amb càrrec al compte indicat en 
aquest mateix document. 

APROVAR l’expedient de contractació, el plec de clàusules administratives particulars i annexes, el plec de 
prescripcions tècniques i l’inici del procediment d’adjudicació dels serveis esmentats, mitjançant un concurs de